1

_____________________________________________________________________

PORTARIA/GAB/SEDUC Nº 139/2014

Homologa o Processo de Certificação do Coordenador

Pedagógico da Rede Municipal de Ensino de Juazeiro-Ba.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DO

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com os Editais nº 004/2014, de 30 de janeiro de 2014 e n º 011/2014, de 19 de fevereiro

de 2014;

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar o Processo de Certificação do Coordenador Pedagógico da Rede

Municipal de Ensino de Juazeiro/BA para o provimento de 78 (setenta e oito) vagas de

Coordenador Pedagógico, sendo 65 (sessenta e cinco) vagas de Coordenador

Pedagógico com simbologia CPE-I e 13 (treze) vagas de Coordenador Pedagógico com

simbologia CPE – II.

Art. 2°. Fica divulgado, na forma do Anexo desta Portaria, o resultado final do Processo

de Certificação do Coordenador Pedagógico da Rede Municipal de Ensino de

Juazeiro/BA..

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro/BA, 15 de abril de 2014.

CLÉRISTON JOSÉ DA SILVA ANDRADE

Secretário de Educação e Esportes

 2

ANEXO